городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017 №45/313

О досрочном прекращении полномочий
главы городского округа Кинешма

На основании приговора Октябрьского районного суда города Иваново о1
22.06.2017 по Делу № 1-63/2017, вступившего в законную силу 03.10.2017, ]
соответствии с п.6 ч.б ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «0<
общих принципах организации местного самоуправления в Российско!
Федерации», п.7 чЛ ст. 42 Устава муниципального образования «Городско!
округ Кинешма»,

1. Досрочно прекратить полномочия главы городского округа Кинешма
Кру пина Алексея Ивановича.

2. Признать решение городской Думы городского округа Кинешма от
ЗОЛ 1.2015 № 6/69 «Об избрании Крупина Алексея Ивановича главой
городского округа Кинешма» утратившим силу.

* 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике

опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма
«Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинешма
(www.admkineshma.ru) в сети «Интернет».

городская Дума городского округа Кинешма решила:

Председатель городской Думы
городского округа Кинешма М.А. Батин

http://www.admkineshma.ru